Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Nehren ( 20355)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Sportgelande an der Steinlach, 72147 Nehren

Hallenadresse
Sportgelande an der Steinlach, 72147 Nehren
T 07473/21603 info@tcnehren.de

Sportwart/in
Schuker, Timo
T 015165153679 t.schuker@gmx.de

Jugendwart/in

Schuker, Sibylle
T 0176/62166304 billebirk@yahoo.de
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VR-Talentiade U10 MC 1
MF: Luis Dirr

m 015142218642; billebirk@yahoo.de

Ra. Name (Nat.)
Filip, Hannes
Ennesser, Emely
Diirr, Luis
Ludwig, Leni
Sinanovic, Elian
Eisele, Sofia
Wahl, Sophie
Lauer, Claire
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
11405297
21401278
11409082
11409146
11409021
21406161
21406190
21406458
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