Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Nehren (20355)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 19.10.2023



Anlage

Sportgelände an der Steinlach, 72147 Nehren

Hallenadresse

Sportgelände an der Steinlach, 72147 Nehren T 07473/21603 info@tcnehren.de

Sportwart/in

Schuker, Timo

T 015165153679 t.schuker@gmx.de

Jugendwart/in

Schuker, Sibylle

T 0176/62166304 billebirk@yahoo.de

VR-Talentiade U10 MC 1

MF: Luis Dürr

m 015142218642; billebirk@yahoo.de

Ra.	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Filip, Hannes	11405297	-		
2	Ennesser, Emely	21401278	-		
3	Dürr, Luis	11409082	-		
4	Ludwig, Leni	11409146	-		
5	Sinanovic, Elian	11409021	-		
6	Eisele, Sofia	21406161	-		
7	Wahl, Sophie	21406190	-		
8	Lauer, Claire	21406458	-		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



